

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MV Plast Holding ApS**

Mirabellevej 9A, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 44 50 62 38**

## **Årsrapport**

**6. december - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Michael Velling**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 6. december - 31. december 2023</b>      |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | MV Plast Holding ApS<br>Mirabellevej 9A<br>8930 Randers NØ                          |
|                  | CVR-nr.: 44 50 62 38  |
|                  | Stiftet: 13. december 2023  |
|                  | Regnskabsår: 6. december - 31. december   |
|                  | 1. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b> | Mogens Velling<br>Michael Velling   |
| <b>Revision</b>  | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelsen af kapitalandele i andre selskaber, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.621 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 12.871 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 6/12 2023<br>- 31/12 2023<br><u>kr.</u> |
|--|---|
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>3.617.946</b>                        |
| Skat af årets resultat                                     | <u>3.300</u>                            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>3.621.246</u></b>                 |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.632.946                               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 2.000.000                               |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-2.011.700</u>                       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>3.621.246</u></b>                 |



**Balance**

| <u>Note</u>  | 31/12 2023<br>kr.        |
|--|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>   |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder                   | 12.882.946               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                            | <u>12.882.946</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b><u>12.882.946</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                   |                          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder           | 47.946                   |
| Tilgodehavender i alt                                      | <u>47.946</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b><u>47.946</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b><u>12.930.892</u></b> |
| <b>Passiver</b>  |                          |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |
| Virksomhedskapital   | 40.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.632.946                |
| Overført resultat  | 7.198.300                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | <u>2.000.000</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>12.871.246</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 15.000                   |
| Selskabsskat   | <u>44.646</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>59.646</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>59.646</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>12.930.892</u></b> |
| <b>1 Eventualposter</b>                                    |                          |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overkurs<br/>ved emis-<br/>sion<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter den<br/>indre vær-<br/>dis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--------------------------------|---|--|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 6. december        |   |  |   |                                      |  |                      |
| 2023                           | 40.000                                  | 9.210.000                                      | 0   | 0                                    | 0  | 9.250.000            |
| Resultatandel                  | 0                                       | 0  | 3.632.946   | -2.011.700                           | 2.000.000  | 3.621.246            |
| Overført til overført resultat | 0                                       | -9.210.000                                     | 0   | 9.210.000                            | 0  | 0                    |
|                                | <b>40.000</b>                           | <b>0</b>                                       | <b>3.632.946</b>  | <b>7.198.300</b>                     | <b>2.000.000</b>   | <b>12.871.246</b>    |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
